
ROMÂNIA 
JUDETUL ILFOV , 
ORAŞUL BUFTEA 
CONSILIUL LOCAL 

Piata Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 , 
E-mail: contact@primariabuftea.ro 

Web: www uftea.ro 

HOTĂRÂREA NR. 68 
Din 06 Iunie 2013 

privind punerea la dispoziţia proiectului "Extinderea şi modernizarea 
infrastructurii de apă şi apă uzată pentru Regiunea Constanţa- Ilfov", a 

bunurilor imobile pentru construcţia/extinderea/reabilitarea noilor investiţii 
aferente acestuia 

Având În vedere: 
• Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe, Primarul Oraşului Buftea; 
• Raportul de specialitate Compartimentul Registru Agricoi,Cadastru; 
• Adresa nr. 38487/06.06.2013 a S.C. Raja Constanţa S.A, înregistrată la registratura 

Primăriei oraşului Buftea cu nr. 7452 /06.06.2013; 
• Hotărârea Consiliului Local nr. 25/29.03.2011, Hotărârea Consiliului Local nr. 26 

/29.03.2011; 
• Hotărârea Guvernului nr. 930 din 29.08.2002, privind atestarea domeniului public al 

judeţului Ilfov, precum şi al oraşelor şi comunelor din judeţul Ilfov, Anexa nr. 2-
lnventarul bunurilor ce aparţin domeniului public al oraşului Buftea; 

• H.C.L. nr. 67/2013 privind modificarea şi completarea inventarului bunurilor care aparţin 
domeniului public al oraşului Buftea; 

1 Avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al oraşului Buftea; 
În conformitate cu: 

• Prevederile Proiectului "Extinderea şi modernizarea infrastructurii de apă şi apă uzată 
pentru Regiunea Constanţa - Ilfov"- Axa Prioritară 1 POS Mediu (2007 - 2013); 

• Prevederile art. 36 alin . (1), alin . (2) alin . (6) pct. 14 şi ale alin . (9) din Legea nr. 215/2001 
a administraţiei publice locale, republicată , cu modificările şi completările ulterioare; 

• Prevederile Legii nr. 213/1998 privind bunurile proprietate publică, cu modificăr ile şi 
completările ulterioare; 

1 Prevederile art. 866, 874 din Codul Civil ; 
• Prevederile Legii nr. 51/2006- a serviciilor comunitare de utilităţi publice, cu modificările 

şi completările ulterioare; 
În temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) şi ale art.115 alin. (1) lit. (b) din Legea nr. 

215/2001 a administraţiei publice locale, republicată , cu modificările şi completările ulterioare; 
Consiliu/local al oraşului Buftea, 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă punerea la dispoziţia proiectului "Extinderea şi modernizarea 
infrastructurii de apă şi apă uzată pentru Regiunea Constanţa - Ilfov", a bunurilor imobile 
identificate în Anexa nr.1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre , pentru constructia/ 
extinderea/ reabilitarea obiectivelor de investiţii prevăzute în cadrul proiectului "Extinderea' şi 
modernizarea infrastructurii de apă şi apă uzată pentru Regiunea Constanţa - Ilfov". 



Art. 2. Obiectivele de investiţii aferente proiectului "Extinderea şi modernizarea 
infrastructurii de apă ş i apă uzată pentru Regiunea Constanţa - Ilfov" , se vor construi/ 
extinde/ reabilita pe terenurile care se află în domeniul public al oraşu lui Buftea, terenuri 
disponibile exclusiv pentru realizarea obiectivului propus în proiect. 

Art. 3 Cu punerea în aplicare şi aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se 
împuterniceşte Primarul oraşului Buftea prin servicii le de specialitate ş i operatorul S.C. Raja 
Constanţa S.A. 

Art. 4. Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publică a prevederi lor 
prezentei hotărâri ş i comunicarea acesteia Primarului oraş ului Buftea, servici ilor de special itate în 
vederea aducerii la îndeplinire, S.C. Raja Constanţa S.A. ş i Instituţiei Prefectului Judeţului Ilfov. 

Contrasemnează 

S~ETAR, 

GHEOR~NA - CAMELIA 



Nr. 
Crt. 
1. 

2. 

3. 

4 . 

5. 

6. 

7. 

8. 

ROMÂNIA 
JUDETUL ILFOV 

' ORAŞUL BUFTEA 
CONSILIUL LOCAL 

Piata Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 , 

Denumirea 
Bunului 

Strada Abator 

Strada 
Agricultori 

Strada Artelor 

Aleea cu Brazi 

Aleea Câmpului 

Strada Cireşilor 

Strada Cloşca 

Aleea 
Constructorului 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web: www. 

Anexa 
La Hotărârea Consiliului Local Buftea nr. 68 din 
06.06.2013 privind punerea la d ispoziţia 
proiectului "Extinderea ş i modernizarea 
infrastructu rii de apă şi apă uzată pentru 
Regiunea Constanţa- Ilfov", a bunurilor imobile 
pentru construcţia/ extinderea/ reabilitarea noilor 
investitii aferente acestuia. 

1 

Elementele de identif icare S ituaţia juridică actuală 

Lungime= 280 m, lăţime= 12.51 m, suprafaţă = 3502 Domeniu public al 
mp. oraşului Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Lungime= 1434 m, lăţime= 15.09 m, Suprafaţă : 21642 Domeniu public al 
mp. oraşului Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Lungime= 316 m, lăţime= 10.39 m, Suprafaţă : 3282 mp. Domeniu public al 
oraşului Buftea 
Lege 213/1998, 
HCL 67 /2013 

Lungime = 1282 m, lăţime= 14.71 m, suprafaţă : 18855 Domeniu public al 
mp. oraşulu i Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Lungime = 295 m, lăţime= 23.58 m, Suprafaţă : 6956 mp. Domeniu public al 
oraşului Buftea 
Lege 213/1998, 
HCL 67 /2013 

Lungime = 650 m, l ăţime = 8.25 m, suprafaţă: 5365 mp. Domeniu public al 
oraşului Buftea 
Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Lungime= 408 m, lăţime= 14.52 m, Suprafaţă : 5924 mp. Domeniu public al 
oraşului Buftea 
Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Lungime= 425 m, lăţime= 29.24 m, Suprafaţă : 12428 Domeniu publ ic al 
mp. oraşu l ui Buftea 

1 



Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

9. Strada Colentina Lungime- 300 m, lăţime- 8.91 m, Suprafaţă: 2456 mp. Domeniu public al oraşului 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

1 O. Strada Crinului Lungime- 210 m, lăţime- 5.75 m, Suprafaţă: 1208 mp. Domeniu public al oraşului 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

11 . Strada Crişan Lungime- 600 m, lăţime- 14.36 m, Suprafaţă 8617 mp. Domeniu public al oraşului 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

12. Strada LC. Lungime- 515 m, lăţime- 9.16 m, Suprafaţă: 4717 mp. Domeniu public al oraşului 
Bratianu Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

13. Strada Făgăraş Lungime- 682 m, lăţime- 11.70 m, Suprafaţă: 7976 mp. Domeniu public al oraşului 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

14. Strada Fermei Lungime- 953 m, lăţime- 7.58 m, Suprafaţă: 7220 mp. Domeniu public al oraşului 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

15. Strada Florilor Lungime -137 m, lăţime -10.79 m, Suprafaţă: 1478 mp. Domeniu public al oraşului 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

16. Strada Măneşti Lungime- 1097 m, lăţime- 7.99 m, Suprafaţă 8768 mp. Domeniu public al oraşului 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

17. Strada Lungime- 420 m, lăţime- 6.09 m, Suprafaţă: 2559 mp. Domeniu public al oraşului 
Frumoasei Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

18. Strada Fulger Lungime -1642 m, lăţime- 15.71 m, Suprafaţă: 25797 Domeniu public al oraşului 
mp. Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

19. Strada Horia Lungime- 965 m, lăţime -14.13 m, Suprafaţă: 13639 Domeniu public al oraşului 
(+Intrarea mp. Buftea 

Horia) Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

20. Strada Lungime- 3940 m, lăţime- 14.96 m, Suprafaţă: 58962 Domeniu public al oraşului 
Independenţei mp. Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

21. Strada Lungime- 620 m, lăţime- 9.99 m, Suprafaţă: 6194 mp. Domeniu public al oraşului 
Luceafărului Buftea 

Lege 213/1998, 

2 



HCL 67/2013 
22. Strada Macului Lungime= 258 m, lăţime = 9.51 m, Suprafaţă: 2454 mp. Domeniu public al oraşului 

Buftea 
Lege 213/1998, 

HCL 67/2013 
23. Strada Mărăşti Lungime= 307 m, lăţime= 28.41 m, Suprafaţă: 8723 mp. Domeniu public al oraşului 

Buftea 
Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

24. Strada Mărăşeşti Lungime= 575 m, lăţime= 12.87 m, Suprafaţă: 7399 mp. Domeniu public al oraşului 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

25. Strada Merişori Lungime= 224 m, lăţime= 12.25 m, Suprafaţă: 2743 mp. Domeniu public al oraşului 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

26. Strada Motoc Lungime- 827 m, lăţime- 9.13 m, Suprafaţă: 7548 mp. Domeniu public al oraşului 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

27. Bulevardul Lungime - 1270 m, lăţime - 15.76 m, Suprafaţă: 20011 Domeniu public al oraşului 
Muncii mp. Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

28. Aleea Nucilor Lungime= 240 m, lăţime= 10.14 m, Suprafaţă: 2434 mp Domeniu public al oraşului 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

29. Strada Oituz Lungime= 177 m, lăţime= 6.83 m, Suprafaţă: 1209 mp. Domeniu public al oraşului 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

30. Strada Oltului Lungime= 632 m, lăţime= 14.51 m, Suprafaţă: 9172 mp. Domeniu public al oraşului 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

31. Aleea Parc Lungime= 107 m, lăţime= 45.72 m, Suprafaţă: 7773 mp. Domeniu public al oraşului 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

32. Strada Pădurii Lungime- 1006 m, lăţime - 6.92 m, Suprafaţă: 6963 mp. Domeniu public al oraşului 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

33. Strada lnfrăţirii Lungime- 117 m, lăţime- 8.99 m, Suprafaţă: 1052 mp. Domeniu public al oraşului 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

34. Strada Părului Lungime= 616 m, lăţime= 8.82 m, Suprafaţă: 5435 mp. Domeniu public al oraşului 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

3 



35. Aleea Plopilor Lungime- 630 m, lăţime= 27 33 m, Suprafaţă: 17215 Domeniu public al oraşului 
mp. Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

36. Strada Prahovei Lungime- 635 m, lăţime- 10.53 m, Suprafaţă 6686 mp. Domeniu public al oraşului 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

37. Bulevardul Mihai Lungime- 1111 m, lăţime - 26.18 m, Suprafaţă 29082 Domeniu public al oraşului 
Eminescu mp. Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

38. Strada Lungime- 1150 m, lăţime- 26 01 m, Suprafaţă: 29909 Domeniu public al oraşului 
Studioului mp. Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

39. Strada Lungime- 915 m, lăţime- 11.34 m, Suprafaţă: 10378 Domeniu public al oraşului 
Şantierului mp. Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

40. Strada Şcolii Lungime= 783 m, lăţime- 12.67 m, Suprafaţă: 9924 mp. Domeniu public al oraşului 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

41. Aleea Şcolii Lungime- 400 m, lăţime- 23.77 m, Suprafaţă: 9509 mp. Domeniu public al oraşului 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

42. Aleea Tineretului Lungime- 550 m, lăţime- 22.55 m, Suprafaţă: 12404 Domeniu public al oraşului 
mp. Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

43. Strada Lungime- 480 m, lăţime- 6.45 m, Suprafaţă: 3094 mp. Domeniu public al oraşului 
Trandafirilor Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

44 Lungime- 420 m, lăţime- 8.54 m, Suprafaţă: 3585 mp. Domeniu public al oraşului 
Strada Unirii Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

45. Lungime- 200 m, lăţime- 8.77 m, Suprafaţă: 1754 mp Domeniu public al oraşului 
Strada Vişinilor Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

46. Strada 
Lungime- 241 m, lăţime- 5.32 m, Suprafaţă: 1283 mp. Domeniu public al oraşului 

Zambilelor 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Domeniu public al oraşului 
Strada Eroilor Lungime= 540 m, lăţime= 13.21 m, Suprafaţă 7135 mp. Buftea 

47. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

4 



Domeniu public al oraşului 
Strada Vlăsiei Lungime= 1056 m, lăţime= 15.1 O m, Suprafaţă 15946 Buftea 

48. mp Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Strada Ştirbei Domeniu public al oraşului 
Lungime= 1564 m, lăţime= 16.16 m, Suprafaţă: 25270 Buftea 

49. Vodă mp. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Strada Iuliu Domeniu public al oraşului 

Maniu 
Lungime= 750 m, lăţime= 1 O. 74 m, Suprafaţă 8052 mp. Buftea 

50. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Domeniu public al oraşului 
Strada Pinului Lungime = 130 m, lăţime= 5.91 m, Suprafaţă: 768 mp. Buftea 

51. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Strada Domeniu public al oraşului 

Răsăritului 
Lungime= 8128 m, lăţime= 0.53 m, Suprafaţă: 4329 mp. Buftea 

52. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Domeniu public al oraşului 
Strada Rovine Lungime= 131 m, lăţime= 5.14 m, Suprafaţă: 673 mp. Buftea 

53. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Domeniu public al oraşului 
Intrarea Apusului Lungime= 260 m, lăţime= 9.14 m, suprafaţă= 2377 mp Buftea 

54. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Domeniu public al oraşului 

Intrarea Lungime= 167 m, lăţime= 5.51 m, suprafaţă= 921 mp Buftea 
55. 

Tărtăşeşti 
Lege 213/1998, 

HCL 67/2013 

Tronson spaţiu verde- Lungime - 1000 m, lăţime- Domeniu public al oraşului 
4.22 m, Suprafaţă: 4223 mp., Tronson spaţiu verde- Buftea 

56. Strada Milano Lungime= 2200 m, lăţime= 5.00 m, Suprafaţă: 11005 Lege 213/1998, 
mp. HCL 67/2013 

Tronson 1- Lungime= 90 m, lăţime= 12.77 m, 
Suprafată: 1149 mp 

Domeniu public al oraşului 
Strada Ficusului Lungime= 215 m, lăţime= 10.9 m, suprafaţă= 2348 mp. Buftea 

57. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Domeniu public al oraşului 
Aleea Salcâmilor Lungime= 1126 m, lăţime= 7.08 m, suprafaţă: 7976 mp. Buftea 

58. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Strada Domeniu public al oraşului 

Războieni 
Lungime= 400 m, lăţime= 15.81 m, Suprafaţă: 6322 mp. Buftea 

59. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Intrarea Luminii Domeniu public al oraşului 

5 



- -
60. Lungime= 261 m, lăţime- 7.95 m, suprafaţă- 2075 mp. Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Strada Domeniu public al oraşului 

Garoafelor 
Lungime= 652 m, lăţime= 9.44 m, Suprafaţă: 6157 mp. Buftea 

61. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Domeniu public al oraşului 
Strada Viilor Lungime= 1399 m, lăţime = 30.25 m, suprafaţă = Buftea 

62. 42322mp. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Domeniu public al oraşului 
Strada Zorilor Lungime= 31 Om, lăţime= 14.61 m, suprafaţă= 4528 mp Buftea 

63. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Domeniu public al oraşului 
Str. 23 August Lungime= 1133 m, lăţime= 17.94 m, Suprafaţă: 20321 Buftea 

64. mp. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Strada Mugur de Domeniu public al oraşului 
Lungime = 200 m, lăţime = 4.24 m, Suprafaţă: 848 mp. Buftea 

65. Brad Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Domeniu public al oraşului 
Intrarea Palatului Lungime = 550 m, lăţime = 5. 76 m, suprafaţă = 3167 mp Buftea 

66. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Domeniu public al oraşului 
Strada Gării Lungime= 1468 m, lăţime= 10.21 m, suprafaţă= 14991 Buftea 

67. mp Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Strada Domeniu public al oraşului 
Lungime = 915 m, lăţime = 11.34 m, Suprafaţă: 10378 Buftea 

68. Şantierului mp. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Domeniu public al oraşului 
Strada Liceului Lungime= 985 m, lăţime= 17.35 m, suprafaţă= 17091 Buftea 

69. mp Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Intrarea Domeniu public al oraşului 

Stadionului 
Lungime= 445 m, lăţime= 11.31 m, Suprafaţă: 5034 mp. Buftea 

70. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Domeniu public al oraşului 
Intrarea Cedrului Lungime= 275 m, lăţime= 3.11 m, suprafaţă= 855 mp. Buftea 

71. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Strada Domeniu public al oraşului 

Stăvilarului 
Lungime= 568 m, lăţime= 4.96 m, suprafaţă: 2818 mp. Buftea 

72. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Intrarea Teilor Domeniu public al oraşului 
Lunaime = 470 m, lătime = 4.29 m, suprafată = 2014 mp. Buftea 

6 



73. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Strada 
Domeniu public al oraşului 

Casta ni lor 
Lungime= 420 m, lăţime= 6 05 m, suprafaţă: 2540 mp. Buftea 

74. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Domeniu public al oraşului 
Strada Ion Vlad Lungime= 1212 m, lăţime = 8.9 m, suprafaţă= 10844 Buftea 

75. mp. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Strada Doctor 
Domeniu public al oraşului 

Moscovici 
Lungime= 124 m, lăţime= 10.06 m, suprafaţă= 1248 Buftea 

76. mp. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Strada Dumitru 
Domeniu public al oraşului 

Dumitrescu 
Lungime= 120 m, lăţime= 11.88 m, suprafaţă: 1425 mp. Buftea 

77. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Strada Dumitru 
Domeniu public al oraşului 

Tutunaru 
Lungime = 120 m, lăţime= 9.87 m, suprafaţă= 1184 mp. Buftea 

78. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Strada Dimitrie 
Domeniu public al oraşului 

Stelaru 
Lungime= 565 m, lăţime= 11.36 m, Suprafaţă: 6421 mp. Buftea 

79. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Strada Cincinal 
Domeniu public al oraşului 

Pavelescu 
Lungime= 302 m, lăţime= 17.48 m, suprafaţă= 5280 Buftea 

80. mp. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Domeniu public al oraşului 
Strada Stejarului Lungime = 387 m, lăţime = 11.79 m, suprafaţă = 4563 Buftea 

81. mp. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Strada Badea 
Domeniu public al oraşului 

Popescu 
Lungime = 423 m, lăţime = 15.71 m, suprafaţă = 6646 Buftea 

82. mp. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Strada Horia 
Domeniu public al oraşului 

Romoşanu 
Lungime =500 m, lăţime= 3.82 m, suprafaţă= 1912 mp. Buftea 

83. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Domeniu public al oraşului 
Strada Gorunului Lungime= 378 m, lăţime= 10.03 m, suprafaţă 3791 mp. Buftea 

84. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Domeniu public al oraşului 
Strada Arţarului Lungime= 380 m, lăţime= 10.76 m, suprafaţă= 4089 Buftea 

85. mp. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Strada Şaua Domeniu public al oraşului 

Verde 
Lungime= 350 m, lăţime= 6.4 m, suprafaţă= 2235 mp. Buftea 

86. Lege 213/1998, 

7 



HCL 67/2013 

Intrarea Şaua Domeniu public al oraşului 
Lungime= 57 m, lăţime= 5.54 m, suprafaţă= 316 mp. Buftea 

87. Verde Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Domeniu public al oraşului 
Aleea Bazei Lungime= 216 m, lăţime= 6.4 m, suprafaţă= 1373 mp. Buftea 

88. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Intrarea Domeniu public al oraşului 
Bucureşti- Lungime= 668 m, lăţime= 10.35 m, suprafaţă: 6916 mp. Buftea 

89. Târgovişte Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Domeniu public al oraşului 
Strada Poenii Lungime= 200 m, lăţime= 13.36 m, suprafaţă= 2672 Buftea 

90. mp. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Strada Domeniu public al oraşului 

Luminişului 
Lungime = 220m, lăţime = 13.15 m, suprafaţă = 2893 mp. Buftea 

91. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Domeniu public al oraşului 
Strada Freziei Lungime= 232 m, lăţime= 6.99 m, suprafaţă= 1621 mp Buftea 

92. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Strada Domeniu public al oraşului 

Orhideelor 
Lungime= 374 m, lăţime= 7.63 m, suprafaţă= 2855 mp Buftea 

93. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Strada 
Domeniu public al oraşului 

Ghiocelului 
Lungime = 229 m, lăţime = 5.53 m, suprafaţă: 1266 mp. Buftea 

94. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Domeniu public al oraşului 
Strada Bujorului Lungime= 288 m, lăţime= 4.93 m, suprafaţă= 1420 mp Buftea 

95. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Intrarea Domeniu public al oraşului 

Platanului 
Lungime= 218 m, lăţime= 3.96 m, suprafaţă: 864 mp Buftea 

96. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Domeniu public al oraşului 
Intrarea Caişilor Lungime= 194 m, lăţime= 3.13 m, suprafaţă= 607 mp Buftea 

97. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Domeniu public al oraşului 
Strada Prunului Lungime= 151 m, lăţime= 2.91 m, suprafaţă= 439 mp Buftea 

98. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Domeniu public al oraşului 
99. Strada Lalelelor Lungime= 120 m, lăţime= 14.40 m, suprafaţă= 1728 mp Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

8 



Domeniu public al oraşului 
Strada Aviaţiei Lungime= 1960 m, lăţime= 7.74 m, Suprafaţă: 15167 Buftea 

100. mp Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Domeniu public al oraşului 
Strada Berzei Lungime= 327 m, lăţime= 5.66 m, suprafaţă = 1851 mp Buftea 

101. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Sos. Bucureşti - Domeniu public al oraşului 
Lungime =5030 m, lăţime= 25.88 m, suprafaţă= 130179 Buftea 

102. Târgovişte mp. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Strada Domeniu public al oraşului 

Metalurgiei 
Lungime= 1256 m, lăţime = 8.64 m,suprafaţă = 10850 Buftea 

103. mp Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Strada Domeniu public al oraşului 
Buftea 

104. V.Voiculescu Lungime = 900 m, lăţime= 11.1 Om, Suprafaţă: 9993 mp Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Domeniu public al oraşului 
Strada Norului Lungime= 236 m, lăţime= 13.21 m, suprafaţă = 3118 mp Buftea 

105. Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

106. Strada Alunului Lungime- 783.35 m, lăţime- 10.05 m, suprafaţă- 7875 Domeniu public al oraşului 
mp. Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

107. Strada Ulmului Lungime - 535 m, lăţime - 8. 58 m, suprafaţă - 4592 mp. Domeniu public al oraşului 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

108. Strada Lungime- 394 m, lăţime- 10.87 m, suprafaţă- 4285 Domeniu public al oraşului 
Măceşului mp. Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

109. Strada Cadrului Lungime- 473 m, lăţime - 12.08 m, suprafaţă- 5717 mp Domeniu public al oraşului 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

11 O. Strada Nuferilor Lungime- 261 m, lăţime- 9.22 m, suprafaţă- 2409 mp Domeniu public al oraşului 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

111. Strada Lujerului Lungime- 130.23 m, lăţime- 9.30 m, suprafaţă- 1212 Domeniu public al oraşului 
mp Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

112 Strada Dafinului Lungime- 129.39 m, lăţime- 9.28 m, suprafaţă -1201 Domeniu public al oraşului 
mp Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

9 



113. Strada Trestiei Lungime- 128.09 m, lăţime- 9.27 m, suprafaţă- 1188 Domeniu public al oraşului 
mp Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

114. Strada Gutuiului Lungime- 484.31 m, lăţime - 10.39 m, suprafaţă - 5035 Domeniu public al oraşului 
mp Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

115. Strada Ciocârliei Lungime- 233 m, lăţime- 9.11 m, suprafaţă - 2123 mp Domeniu public al oraşului 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

116. Strada Dropiei Lungime- 226 m, lăţime- 9.11 m, suprafaţă- 2061 mp Domeniu public al oraşului 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

117. Strada Lungime= 254.66 m, lăţime -15.14 m, suprafaţă= 3858 Domeniu public al oraşului 
Porumbarului mp Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

118. Strada Salciei Lungime- 369.83 m, lăţime- 9.34 m, suprafaţă- 3455 Domeniu public al oraşului 
mp Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

119. Strada Trifoiului Lungime- 118.3 m, lăţime- 9.29 m, suprafaţă- 1100 Domeniu public al oraşului 
mp Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

120. Strada Salviei Lungime- 273.27 m, lăţime- 9.7m, Domeniu public al oraşului 
suprafaţă= 2651 mp Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

121. Strada Catinei Lungime- 246.28 m, lăţime- 9.29 m, suprafaţă- 2288 Domeniu public al oraşului 
mp Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

122. Strada Frasinului Lungime- 246.35 m, lăţime- 9.28 m, suprafaţă- 2288 Domeniu public al oraşului 
mp Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

123. Strada Magnoliei Lungime- 380.85 m, lăţime- 9.09 m, suprafaţă- 3462 Domeniu public al oraşului 
mp Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

124. Strada Viorelelor Lungime -136.5 m, lăţime- 9.01 m, suprafaţă -1231 Domeniu public al oraşului 
mp Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

125. DE 212/1 Lungime- 84 m, lăţime- 10.73 m, suprafaţă- 901 mp. Domeniu public al oraşului 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

10 



126. DE 461 /1 

127. DE 461 /2 

128. DE 358/1 

129. DE 356/1 

130. DE 354/1 

131 . Clădire staţie 
pompa re 

132. Teren staţie 
pompa re 

133. C lădire staţie 
pompare 2 

134 Teren statie 
pompare 2 

135 Teren staţie 
epurare 

Lungime = 826 m, l ăţime = 7.02 m, suprafaţă = 5802 mp. Domeniu public al oraşu l u i 
Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/201 3 

Lungime = 1067 m, lăţime = 4.57 m, suprafaţă = 4880 Domeniu public al oraşulu i 
mp. Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Lungime = 889.8 m, lăţime = 3.80 m, suprafaţă - 3386,52 Domeniu public al oraşu l ui 
mp Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Lungime = 481 .6 m, lăţime = 4.06 m, suprafaţă = 1957.81 Domeniu public al oraşulu i 
mp Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Lungime = 965.32 m, l ăţime = 5.05 m, suprafaţă = 4875.3 Domeniu public al oraşu l ui 
mp Buftea 

Lege 213/1998, 
HCL 67/2013 

Suprafaţă : 293.26 mp. Domeniu public al oraşului 
Vecinătăţi : N - DE 288/1 , E- DE 288/1, S - 263, V - Buftea 

Parcela 259/1 /9" Sectiunea IX - HG 
930/2002, poziţia 1, HCL 

67/2013 
Suprafaţă : 6803 mp. Domeniu public al oraşului 

Vecinătăti : N - DE 288/1 , E - DE 288/1, S - 263, V - Buftea 
1 

Parcela 259/1/9" Sectiunea IX - HG 
930/2002, poziţia 2, HCL 

67/2013 
Suprafata 23.43 mp. Domeniu public al oraşului 
Strada Ştirbei Vodă Buftea 

Vecinătăţi : N- Nr. Cad. 4572, E- Nr. Cad. 4632,S- Strada Sectiunea IX- HG 
Ştirbei Vodă, V- Nr. Cad. 4572 930/2002, pozitia 5, HCL 

67/2013 
Suprafaţă 634 mp. Domeniu public al oraşu l ui 
Strada Ştirbei Vodă Buftea 

Vecinătăti : N- Nr. Cad. 4572, E- Nr. Cad. 4632,S- Strada Lege 213/1998, 
' Ştirbei Vodă, V- Nr. Cad. 4572 HCL 67/2013 

Suprafaţă 11 859 mp. Domeniu public al oraşulu i 
Taria 48, Parcela 398 Buftea 

Vecinătăţi : N- B-dul Muncii, E- Boicescu Mugur Octavian, Lege 213/1998, 
S- Râul Colentina, V- lspir Gh. Alexandru şi Râul HCL 67/2013 

Colentina 

COMPARTIMENT REGISTRU AGRICOL, CADASTRU, ARHIVA 
INSPECTOR, ING.CHIURC/U MIHAI 

11 


